
   

 
事業譲渡のお知らせ 

取引先様各位 
2025 年 5 月 28 日  

株式会社 OmniGrid   
代表取締役 河村 眞哉 

 
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
さて、このたび弊社は、2025 年 7 月 1 日付をもちまして、弊社が提供しております「IVR サー
ビス」および「BizTAP サービス」の事業を、株式会社 NN コミュニケーションズへ譲渡する
こととなりましたので、ここにご案内申し上げます。 
事業譲渡後も、現在ご利用いただいております上記サービスにつきましては、株式会社 NN コ
ミュニケーションズより継続してご提供いたします。 
なお、サービス内容やご利用方法等に変更はございませんので、今後とも変わらぬご支援・ご
指導を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 

 
記 

 
■事業譲渡先 
 株式会社 NN コミュニケーションズ 
 東京都渋谷区代々木 3 丁目 28 番 6 号 
 代表取締役社⾧ 小南 秀光 
 
■本件に関するお問い合わせ先 

株式会社 OmniGrid 
 東京都新宿区新宿 1-8-1 大橋御苑駅ビル 9F 
 TEL：03-4241-3347 
  メール：project@omnigrid.co.jp 
 
ご不明な点やご質問等がございましたら、上記までお気軽にお問い合わせくださいますようお
願い申し上げます。  


